



# İlaç

# BÜLTENİ

T.E.B. 13.Bölge Eczacı Odası  
Yayın Organı

Yıl:1 Sayı:2 Mayıs 1993

Geçen ay kaybettiğimiz Cumhurbaşkanı Turgut Özal'ı rahmetle anar, ailesine, Türk Milletine ve Türk-İslam Alemine başsağlığı dileriz.

Hür düşünce, hür inanç, hür teşebbüs fikirleri üzerine geliştirdiği siyasi politikası ile Türkiye'yi gelişmiş batı toplumlarının ekonomik, teknik ve bilim seviyesine getirmek dini ve kültürel alanda ise Osmanlı'nın mirası hedeflerine yönelmektir. Bu politikalarında kısmende olsa başarılı olmuştur. Devlet kademelerinde çalıştığı devrelerde bilhassa Devlet Planlama Teşkilatı gibi müesseselerde dış dünya ile irtibat imkanı bulmuş bu edindiği imkanları siyasi platformda çok yerinde kullanılmıştır.

Gelişmiş batı toplumlarının sanayi çağını kapatıp bilim çağına geçme hazırlıklarında olduğunu hissetmiş ve bunu Türkiye'de uygulamak için alt yapı tesisleri olarak ulaşım ve iletişim alanında yatırımlar yapmış, böylece Türkiye'yi bilhassa iletişim alanında bazı batı Avrupa memleketlerinin de önüne geçirmiştir.

On beş yıllık siyasi hayatını ön yargılardan uzak ve bazı tabulara kapılmadan inceleyerek elde edilen sonuçları siyasetçilere sunmak siyasal bilimcilerin görevidir.

Saygılarımla.

**Ecz.Şevki GÜVEN**

13.Bölge Eczacı Odası  
Yönetim Kurulu Üyesi

Sayın Turgut Özal'ın Ardından

Her yeni eskitir, her genç ihtiyarlanır, her canlı ölür ve her nefse de ölümü tadar kesin hükmü bu sefer 8.nci Cumhurbaşkanı Turgut Özal üzerinde tecelli etti. Bu beklenmedik ölüm karşısında toplum olarak ziyadesiyle üzüldük; aziz milletimizin başı sağolsun.

Kendisi hakkında çok şeyler yazıldı, çözüldü, söylendi, bundan sonra da yazılıp söylenecek, zannediyorum ki, ilerki senelerde daha iyi anlaşılacak, tarihimizin sahifelerinde gerçek yerine oturacak, kendisini çağdaşlıkla muhafazakarlığı bünyesinde toplayan cesur, atik, enerjik, ileri görüşlü, kendisine güveni tam olan karizmatik bir lider olarak bu vatan için yaptıklarıyla ve yapmaya çalıştıkları ile hep hatırlayacağız. Özellikle eczacılık camiası olarak kendilerini hayırla yad edeceğiz.

15 yıllık meslek hayatımda geriye dönüp baktığımda eczacılık mesleğiyle ilgili konuların son 10 yılda büyük gelişmeler gösterdiğine şahit oldum. Bunları sizlerde hissettiniz ve yaşadınız.

Geçmiş senelerde odamızın faaliyetleri ilkel denilecek şartlarda yürütülüyordu. Hizmet binası olmayan odamız işlerini bir ecza deposunun herhangi bir köşesinde bulunan sadece bir çelik evrak dolabından ibaret mal varlığı yürütüyordu.

1980'dn evvel aşırı derecede artan enflasyon karşısında kısa aralıklarla zamlanan ilaçları eski fiyatla satma zorunda olduğumuz gerçek bir vaka idi. Hatırlanacağı gibi her türlü ilacı bulmak ve hastaya sunmak son derece güç bir olaydı. Bu dönemlerde çoğu meslektaşımızın sattığı ilacı yerine koyamayacak ek sermayesi olmadığı için büyük maddi sıkıntılara düştükleri hep gözlerimizin önünde sürsajdan dolayı mahkeme kapılarında dolaşan eczacı meslektaşlarımızın, cebinde döviz ve yabancı sigara yakalanan insanlarımızın durumlarını şimdi buruk bir tebessümle anıyoruz.

O dönemlerde eczacı odalarının yetki ve otoritesi yok denilecek kadar azdı. Resmi kurumlarla olan anlaşmalarda astronomik iskontolar, çevremizde mantar gibi biten muvazaalı eczaneler v.s. gibi o dönemlerin unutamıyacağımız olumsuzluklarıydı. Sizleri geçmiş dönemin bu acı hatıralarına doğru götürdüğüm için affınızı dilerim.

-Şimdi kendisine ait bir hizmet binası olan, içinde fax'ı, telefonu, bilgisayar, fotokopi makinası ve memurları ile sizlere hizmet veren bir odamız var ise,

-Artık zam alan ilaçları korkusuzca sursajlayabiliyorsanız,

-Maliye Bakanlığı ile oturup sözleşmelere müşterek imza atabiliyorsanız,

-Yeni eczane açmalarında meslek odasının görüşü ve imzası isteniyorsa,

-Eczanenizde her türlü ilacı bulundurabilme ve müşterinize sunma zevkini tadıyorsanız,

-Eczanenizde bilgisayarla çalışıyorsanız,

Bu ve buna benzer güzel gelişmeleri toplum olarak hep birlikte yaşıyorsak bunda Turgut Özal'ın çağdaş ve ileri görüşlü bir devlet adamı olmasının gerçeği yatmaktadır.

Bu vesile ile kendini rahmetle anıyorum. Ruhu şad olsun.

**Ecz.Erdal GÜZEL**

13.Bölge Eczacı Odası  
Genel Sekreteri